TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009021/2025
Processo Adm: Nº 2025007192

Objeto: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA MANUTENÇÃO DA CANTINA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 173.676,30 (cento e setenta e três mil e seiscentos e setenta e seis reais e trinta centavos): OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA
(26107046000106) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42 no valor total de R$ 173.676,30 (cento e setenta e três mil e seiscentos e setenta e seis reais e trinta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), terça-feira, 27 de maio de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

27/05/2025, 14:34 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0009021/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DB9iZiZ4u_1UhfaxXadXsB%2F1n52IKmOszEQS7FgHaSlEPKzCCHgo4Ljeh7t66z70w0G2p0_NIyQx2x9nXa%2FbVMO_oS6xVIaeF_p… 1/1